PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 02/2023/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES DO CURSO ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

RESULTADO DA ETAPA 2- ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO da ETAPA DE

ENTREVISTAS do Processo Seletivo para Tutores do curso de Especialização em Educação em

Direitos Humanos, vinculado ao Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB e ofertado pelo

Câmpus São Carlos nos polos Indaial, Itapema, Laguna, Pouso Redondo e São José.

Polo Indaial

Candidato(a) Pontuação

Mariana de Fátima Guerino 40

Alessandra Jansen Gomes 35

Thiago Luis Cavalcanti Calabria Não compareceu.

Nina Beatriz August 20

Tainara Preilipper 37

Polo Itapema

Candidato(a) Pontuação

Vareli Simas de Souza 35

Simone Fritsche 38

Digilaini Machado dos Santos 35

José Maria Marques de Melo Filho 35

Polo Laguna

Candidato(a) Pontuação

Maria Terezinha Caetano 28

Cleunice Marcia da Silveira Não compareceu.

Emerson José Diecks Fernandes 28

Joyce Emília Oliveira Mota Não compareceu.

Polo Pouso Redondo

Candidato(a) Pontuação

Diego da Silva Medeiros Não atende ao item 3.6

Mayra Dias Garcia Não compareceu.

Fabiani Paterno 40

Polo São Carlos

Candidato(a) Pontuação

Ellen Braune Reis Silva Não atende ao item 3.6.

Maria dos Remédios Lima Silva 40

Eduardo Adirbal Rosa Não atende ao item 3.6.

Leticia Stein 32

Câmpus São José

Candidato(a) Pontuação

Ramiro Marinho Costa Não compareceu.

Mateus Perez Jorge 38

Marisilvia dos Santos Não compareceu.

Bruno de Azevedo 36

São Carlos, 22 de abril de 2024.

JAIR JOSÉ MALDANER (Coordenador)

RONALDO BERTONCELLI (Avaliador 1)

FELIPE JOSÉ SCHMIDT (Avaliador 2)